בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

עמ"ש 28592-05-13

שכור. חיסכון זה הוא מעין הכנסה שיש לאישה, והכנסתה זו מרכושה יש לזקוף כנגד המזונות (כאן – דמי המדור) **שחייב הבעל...**” ובית המשפט מפנה לסעיף 2א' לחוק לתיקון דיני משפחה (מזונות), התשי"ט-1959 ולפרשת **לוי חקק** – ע"א 596/89, פ"ד מה(4) 749. על אותו משקל ובדיוק כפי שפורט לעיל את אותו חיסכון ניתן לזקוף כחלק מהכנסותיה של האם וכחלק מיכולותיה לצורך התחשבות בגובה חיובו של האב בעלות הדיור של ילדיו הקטינים, בהתאם להלכות שפורטו לעיל, אך אין בכך כדי להקנות לו פטור מלא ברמה העקרונית הנורמטיבית – מלהשתתף בעלות זו רק משום שהקטין מתגורר בדירה שרכשה אמו.

תודתי נתונה למרכז ליישומי המשפט העברי (מרכז ישמ"ע), על חוות הדעת שהוציא לבקשתי
ובה הפנה לחלק מהאסמכתאות, המובאות בפסק-דיני.

שאול שוחט, שופט

סגן הנשיאה יצחק ענבר:

אני מסכים.

יצחק ענבר, סג"נ
אב"ד

השופטת יהודית שבח:

אני מסכימה.

יהודית שבח, שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט שאול שוחט.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

שאול שוחט, שופט

יהודית שבח, שופטת

יצחק ענבר, סג"נ
אב"ד